
ApstiprinSts 
Ar Olaines novada domes 

2020.gada 30.junija sdes Imumu 
(lOprot., lOp.) 

Olaines novada pavaIdibas kustams mantas - transportiidzekla 
Voiswagen Caddy (vaists registrcijas numurs JC4128) 

atsavintanas izsoles noteikumi 

1. 	VispirTgie noteikumi 

1.1. Noteikumi (turpmak tekstä - Noteikumi) nosaka kãrtibu, k5dd tiek atsavinãta Olaines novada pava1dibai 
piederoa kustama manta - transportlidzekiis Voiswagen Caddy, vaists reistrcijas numurs JG4 128 (turpmak 
tekst - Transportlidzeklis). 

1.2. Transportiidzekla atsavinãanu organize Olaines novada domes izveidota atsavinãanas komisi,ja (turpmãk - 
K om is ij a) 

1.3. Transportiidzekla atsavinãanas veids - atsavinãana mutiskã izsole ar augupejou soil, 
1.4. Maksäanas !idzeklis par atsavinãmo Transportlidzekli - euro (100% apmera). 
1 .5. Visas izmaksas. kas saistitas ar atsavinãtã TransportlTdzeka reistrciju uz pirceja vrda. sedz 

Transportlidzekla ieguvëjs. 
1.6. tzsole notiks 2020.gada 22.jOlij5. plkst. I1:00. Olaines novada pavaidibas telpas. 2 stãvã, su zAië. Zemgales 

ida 33. Olainë. Olaines no' adü. 
1 .7. Dalibnieku reistracija tick uzsãkta pec paziIojuma ievietoanas Olaines novada pavaIdibas interneta rnãjas 

lapa. Dalibnieku reisträcia tick partraukta 2020.gada I6.jOlijã. plkst.12:00. 
1.8. Samaksas kartiba - divu nedelu Iaikä no izsoles protokola apstiprinaanas dienas. 

11. Atsavinama Transportlidzek!a raksturojums un atsavinanas skumcena 

2.1. Transportlidzeklis - Volswagen Caddy, vaists reistracijas numurs JG4128 (ekspluatacijas datums 2012.gada 
10.augusts), Tips - 2K, veids - pasaieru furgons (sëdvietas -8), krãsa - baltalzata, pirmä reistrãcija - 
10.08.2012., dzinëja tilpums. jauda - 1598 cm3 75 kw (102 zs), degviela - dizedegviela, ãtrumkärba - 
mehäniskã, tehniska apskate Iidz 04.12.2020., pilna masa - 2345 kg, pamasa - 1780 kg, virsbOves Nr. 
WV2ZZZ2KZCX14937I. ir signalizacija, atsiegu skaits - I gab. 
Transportlidzekla ipauma tiesibas apliecina 201 5.gada 8.jOnij5 izdotä Transport1idzeka reisträcijas aplieciba 
AF 1638330. 

2.2. Transportlidzeklis apskatams Jeigavas ida 32, Oiainë, Olaines novadä, darba dienäs apskates laiku iepriek 
saskaiojot ar Ervinu Siliiu (tãlrunis- 29190951). 

2.3. Transportlidzekja atsavinãanas izsoles: 

	

2.3.1. 	säkumcena EUR 2200.00 (divi tOkstoi dlvi simti euro 00 centi): 

	

2.3.2. 	atsavinãanas solis EUR 100.00: 

	

2.3.3. 	atsavinäanas nodroinajums (droibas nauda) EUR 220.00: 

	

2.3.4. 	reistrãcijas maksa EUR 20.00 (tai skaitã PVN); 

	

2.3.5. 	izsolë nosolitä cena ir Transportlidzekla pardoanas cena, tai skaita pievienotãs vërtTbas nodoklis. 

Ill. Informacija par kustamãs mantas atsavinanu 

3.1. Informaciju par sludinäjumu par Transportlidzekja atsavinäanu publice Olaines novada pavaldTbas 
informativaja izdevuma .,Olaines Domes Vëstis", Olaines novada pavaIdibas interneta niäjas lapa un 
Facebook un izvietoto uz pavaldibas informacijas stenda. 

3.2. Sludinãjumã norãda: 

	

3.2.1. 	Transportlidzekjanosaukumu, atraanãs vietu un atsavinaanas veidu; 

	

3.2.2. 	kur un kad var iepazities ar Noteikumiem; 

	

3.2.3. 	TransportIidzeka apskates vietu un laiku; 

	

3.2.4. 	Transportlidzekja atsavinäanas izsoles sakumcenu; 

	

3,2.5. 	pieteikuma iesnieganas vietu un laiku: 
3.3. Ar izsoles noteikumiem (turprnak - Noteikumi) var iepazities 8 

IV. Pieteikuma iesniegana un registreana 

4.1. Atsavindm5 Transportlidzekla pircëps var bOt jebkura ricibspejiga tiziska vai juridiska persona, kura saskatä ar 
Latvi]as Republika speka esoajiem normativajiem aktiem var iegQt sava ipauma Transportlidzekli. 

4.2. Pieteikumu izsoles dalibnieki iesniedz Zemgales ida 33, Olaine. Olaines novadä. I.stävã - Vaists un 
pavaIdibas vienotais klientu apkaIpoanas centra vai elektroniskä veidà, nosOtot uz e-pastu - pasts(,olaine.Iv. 

4.3. iesniedzot parakstitu pieteikumu. izsoles dalibnieks apliecina, ka ir iepazinies ar Noteikumiem un Noteikumi 
vi9am ir saprotami. kuras vin apernas ievCrot. Pieteikums uzskatams par iesnieguãs personas gribas 



apliecinãjurnu iegOt savä Tpaumã atsavinrno Transportlidzekli, iegOanas gadi]umä samaksäjot nosolito 
maksu par atsavinämo Tran sport lidzekli un nosiëdzot ar atsavinãtãju pirkuma ligumu saskaã ar Noteikumiem. 

4.4. Pieteikumam pievieno Mdus dokumentus:  

	

4.4.1. 	luridiska persona - juridiskãs personas prstav3a (pilnvarota persona) pi!nvara, kura apliecina tiesibas 
rikoties juridiskas personas vãrdã (noformëti atbilstoi normativo aktu prasibam. Ja dokuments ir 
svevaIoda, tam pievieno notariãli apliecinatu tulkojumu vaists valodã. Arvaistis izsniegtos 
dokumentus pieiem, Ja tie noformeti atbi1stoi Latvijas Republikai saistou starptautisko ligumu 
prasibam) un: 

4.4.1.1. dokuments. kas apliecina nodroinäjuma (droibas nauda) EUR 220.00 samaksu; 
4.4.1.2. dokuments, kas apliecina reistrcijas maksas EUR 20.00 (tai skaitä PVN) samaksu; 

	

4.4.2. 	fiziskai personal: 
4.4.2.1. dokuments. kas apliecina nodroinjuma(droibas nauda) EUR 220.00 samaksu; 
4.4.2.2, dokuments, kas apliecina reistrãcijas niaksas EUR 20.00 (tai skaitä PVN) samaksu. 

Maksjumi izdarami AS ,,Swedbank", HABALV22, konts LV82HABA0551020841 125, Olaines novada 
pavaIdibas reistrcijas Nr. LV 90000024332 (merkis-par dalibu transportIidzeka Volswagen Caddy 
izsoli!) 

4.5. !esniegti dokurnenti. netiek atdoti. 
4.6. Pieteikums netiek piet)ernts. Ja nay vl iestãjies pieteikuma iesnieganas termii 	val nay iesniegti vlsi 

Noteikumu 4.4.punkta apakpunktos uz dalThnieku attiecinãmie nepiecieamie dokumenti. 
4.7. Komisija izskata izsoles dalibnieku iesniegtos dokumentus. sagatavo izsoles rikoanai nepiecieamos 

dokumentus - dalibnieku reisträcijas apliecibas, izsoles gaitas un nosolijuma lapu, izsoles protokolu, riko 
izsoli un paraksta izsoles protokolu. 

V. Izsoles gaita 

5.1. izsole piedals personas, kuras atzitas par izsoles dalibniekieni un kuräm izsniegtas izsoles daiThnieka 
reisträcijas apliecibas. 

5.2. izsoles dalibnieki pie ieejas izsoles teipã. uzrãda reisträcijas apliecibu. atbilstoi tai, viiam tick izsniegta 
reisträcijas kartite, kuras numurs atbilst reistrcijas numuram izsoles dalibnieku sarakstã un reistracijas 
apliecibä ierakstita jam krtas num uram. 

5.3. Izsoies dalibnieki pirms izsoles sãkanas paraksta izsoles Noteikumus, apliecinot, ka viii ir iepazinuies ar 
izsoles Noteikumiem un vioiem ajä sakarã nay nekädu pretenziju. 

5.4. Ja noteiktajä laik ir reistrëjuies vairãk pat' vienu da!ibnieku. bet uz izsoli lerodas viens dalibnieks, izsole 
netiek atiikta. tJzskatäms. ka daiibnieks. kur nay ieradies uz izsoli, atteicies no dalibas izsoië un vioam 
reisträcijas nodeva un nodroinjuma nauda netiek atmaksata. 

5.5. Izsoles gaita tiek protokoleta. Izsoles protokold atspoguo Komisijas sastävu, izsoles daIibnieku, kurg par 
Transportlidzekii nosolijis augstako cenu un samaksas nosacijumus. lzsoles protokolam pievieno atsavinanas 
izsoles gaitas iapu. Protokolu paraksta vlsi Komisijas Iocekji. 

5.6. lzsoies vadit.js atkiãj izsoli, raksturo Transport iidzekli, pazitto ta skumcenu un izsoles soil. Pëc izsoles 
vaditãja ziiiojuma sakas soiianas process. 

5.7. Ja noteiktã termiçiã uz izsoiamo Transportlidzekii ir pieteicies tikai viens dalibnieks, Komisija piedava 
vienigajam reistretajam izsoles daiibniekam, kurg leradies noteiktajã iaikä uz izsoli, pirkt Trans portlidzekli, 
nosolot vienu soil. Vienigais izsoles daiibnieks, kurg vëias iegadaties Transportiidzekii, nosoiot vienu soil, tas 
ir EUR 2200.00 +100.00 = 2300.00 uzskatms par izsoles uzvaretaju. 

5.8. lzsoies norise. a ir reistrejies vairàk, ka viens izsoles daiibnieks. 
5.9. Izsoles dalibnieki solianas procesã pacel savu reistrãcijas kartiti ar numuru. Izsoles vaditãjs pazito soiitaja 

reistrãcijas numuru un piedãvato cenu. Ja neviens no dalibriiekiem augstaku cenu nepiedãva, izsoles vaditäjs 
tris reizes atkãrto pedjo augstako cenu un fiksë to ar amura piesitienu. Pedëjais amura piesitiens aizstãj 
izsoiitäja paziIojumu un ãmura piesitiens noslëdz pardoanu. Daiibnieka reistrãcijas numurs un soiitã cena 
tick ierakstita protokoiã. 

5.10. 	Katrs izsoles daiibnieka sotijums ir vit3am iidz Transportlidzekla tiesibu pãrejai izsoles uzvarëtäjam saistos 
apiiecinãjums, ka vii palielina soilto cenu par noteiktu izsoles soil. 

5.11. 	Izsoles procesa gaitã. atsakoties no turpmãkãs soIianas. katrs izsoles dalibnieks apstiprina ar parakstu 
atsavinanas izsoles gaitas lapa savu pëdëjo solito cenu. 

5.12. 

	

	Daiihnieks, kas piedavajis visaugstako cenu. pec nosoiianas nekavëjoties uzrãda izsoles komisijai savu 
reisträcijas apliecibu un ar savu parakstu protokold apliecina tajã norditãs cenas atbilstibu nosolitajai cenai. 
Izsoies daiibnieks, kur nosolijis augstako cenu. bet neuzrãda apilecibu un neparaksts protokoia, ir atteicies no 
nosoiitä Transportiidzekja. Pc Komisijas prieksdtaja imuma vipg tick svitrots no daiibnieku saraksta un 
viriam netiek atmaksata reistrãcijas nodeva un nodroinäjums (droibas nauda). Ja pc tam izsoie ir paIikui 
vismaz dlvi daiibnieki, kuri vëlas iegadaties izsolãmo Transportiidzekli, par to attiecigi ieraksta protokoia un 
izsoli it' vinnëjis tas, kurg ir nosoiijis otro augstako cenu, bet, ja pailcis viens daiibnieks, tas iegGst tiesibas uz 
izsoiamo Transportlidzekli par viia nosoiito cenu, bet ne mazãku kã norädits 5.7.punkta. 



	

5.13. 	Izsoles beigas protokotists aizpilda izsoles protokolu. Izsoles dalibnieks, kurg nosolijis visaugstãko cenu un 
kurg ir atzits par TransportIidzeka nosoIitju. paraksta protokolu. 

	

5.14. 	Pëc visu protokola eksemplaru parakstianas izsoles dalibnieks. kas nosolilis objektu. satem izziiu par 
izsolë ieguto Transportlidzekli. lzziiiä norãdita nosolitä Transportlidzekja cena un samaksas kãrtiba. 

	

5.15. 	Izsoles dalibniekiem. kuri nay nosoIijui augstäko cenu par izsolãrno Transportlidzekli, nodroinãjums tiek 
atmaksäts septilu dienu laikã pëc izsoles (pamatojoties uz izsoles dalibnieka rakstiska iesnieguma). 

Reistrãcijas nauda netiek atmaksãta. 

	

5.16. 	Ja izsoles dalibnieks, kurg nosolijis augstako cenu pec izsoles protokola parakstianas, atsakas no darijuma 
- reistracijas maksa un nodroinäjums (droibas nauda) netiek atmaksãta. 

VI. lzsoles rezultMu apstiprinana, nosolitäs cenas samaksa un pirkuma Ilguma sIeganas 

6.1. Olaines novada dome izsoles rezultätus apstiprina uz Komisijas iesniegtã izsoles protokola pamata tuvãkajä 
domes sëdë (kura notiek pc izsoles). 

6.2. Noso1itjam sava piedavatã augstäkã cena, atrëIinot iemaksto nodroinãjuma naudu, jäsamaksã par nosolito 
Transportlidzekli - divu nedëju Iaika no izsoles protokola apstiprinanas dienas, bet ne vëiäk kã Iidz 
2020.gada 6.augustam (ieskaitot), iemaksäjot to Olaines novada pavaIdibas norëIinu konta. 

6.2. Ja Nosolitäjs Iidz 2020.gada 6.augustam (ieskaitot) na' samaksäjis nosolito cenu Olaines novada pavaldibai. 
vin§ zaude tiesibas uz nosolito Transportlidzekli un nodroinã uma nauda netiek atmaksãta. 

6.3. NosoIitjam pëc pilnas pirkuma maksas samaksas ar Olaines novada pava1dibu japaraksta pirkuma ligums. 

VlI.Nenotikuas izsoles 

7.1. lzsole atzistama par nenotikuu. ja 

7.1.1. par izsoles dalibnieku reistracijas laiku un vietu nay bijusi informacija go izsoles noteikumu 3.1.punkt5 
noteiktajã kãrtibä un viet; 

7.1.2. tiek konstatëts, ka nepamatoti noraidita kãda dalibnieka piedalians izsolë vai nepareizi noraidits käds 
pärsolij ums; 

7.1.3. izsolë starp dalibniekiem konstatëta vienoanäs, kas ir iespaidojusi izsoles rezultatus; 
7.1.4. noteiktaja Iaikã uz izsoli neierodas neviena izsola reistrëta persona; 
7.1.5. sãkumcena nay parsolita; 
7.1.6. noteiktajã termiiã neviens dalibnieks nay registrëjies; 

7.2. Lëmumu par izsoles atzianu par nenotikuu pieçiem Olaines novada dome. 
7.3. Ja izsoles darijums tiek atzits par spëkã neesou, tad arT notikusi izsole par izsolämo objektu atzistama par spekã 

neesou. 

7.4. Lëmumu par atsavinäanas izsoles termiiia pagarinãanu, par atkãrtotu izsoli vai izsoles pãrtraukanu pie1em 
Olaines novada dome. 

VIII. 	SUdzibas par izsoles komisiju 

8.1. Izsoles dalibniekiem ir tiesibas iesniegt sQdzibu Olaines novada domei par izsoles komisijas veiktajãm 
darbibãm 5 (piecu) dienu Iaikã no izsoles dienas. 

8.2. Pielikumi: 

	

8.2.1. 	Pielikums Nr. I - Pieteikums (Olaines novada pavaldThas kustamãs mantas - transportlidzekja 

Volswagen Caddy (valsts reisträcijas numurs JG4128)) dalibai atsavinãanas izsolë) 

	

8.2.2. 	Pielikums Nr. 2 -Transport lidzekla (Volswagen Caddy (vatsts reisträcijas numurs JG4128) pirkuma 
ligums un nodoanas akts. 

Prieksëdetãja pirmã vietniece 

Ar izsoles noteikumiem iepazinos: 

  

1.Purvil?a 

    

paraksts 	 datums 

paraksts 	 datums 

paraksts 	 datums 

paraksts 	 datums 



Pielikurns Nr. I 

PIETEIKUMS 
Olaines novada pava1dibas kustãmAs mantas - transportlidzekla 

Volswagen Caddy 
(vaists registricijas numurs JG4 128) 

dalibai atsavinanas izso1 

e-pasts 

telefona nurnurs 

Kreditiesthdes nosaukums. konta nurnurs 

piesaku dalibu kustarnãs mantas transport!idzekla Volswagen Caddy (vaists reisträcijas nurnurs JG4128) 
dalibai atsavinãanas izso!ë un apliecinu, ka esmu iepazinies ar Olaines novada pava!dibas kustarnãs 
mantas - transportIidzeka Volswagen Caddy (valsts registracijas numurs JG4128) atsavinãanai 
Iesniedzot §o pieteikurnu dalibai izsolë apliecinu, ka: 

esmu iepazinies ar izso!es noteikumiem, noteikurni ir saprotami un apiemos tos ievërot; 
vëlos iegadaties transport!idzekli Volswagen Caddy (vaists registracijas numurs JG4 128) un 
mand fficTbd ir pietiekami finanu !idzekli pirkuma cenas samaksai noteikumos noteiktajd terrnii. 

Ap!iecina, ka esmu iepazinies ar izsoles noteikumiern un noteikumi ir saprotarni, apiemos ievërot. 

Pie! ikumã: 

2.  

3.  

4.  

2020.gada 

(Vsrds, uzvards, 
juridiskas personas parstavi s) 	 (paraksts) 



Pielikurns Nr.2 

TRANSPORTLIDZEK1,A 

(Volswagen Caddy (valsts reistrãcijas numurs JG4128) 

I1RKUMA LIGUMS 

Olainë 	 2020.gada 	.augusta 

OLAINES NOVADA PAVALD!BA, reisträcijas Nr.90000024332, juridiskã adrese Zemgales ielä 33, 

Olaine. Olaines novadã. LV - 2114. tas izpilddirektora çirta Batraga persona, kurg darbojas saska9ã ar likumu ..Par 
pavaIdibam" un Olaines novada pavaldTbas Nolikumu, Olaines novada domes 2020.gada 30.junija sëdes Iëmurnu 

"Par kustamãs mantas - transportlidzeka Volswagen Caddy (vaists reisträcijas numurs JG4 128) atsavinãanu 

publiska izsolë. izsoles noteikumu apstiprinãanu un atsavinanas komisijas izveidoanu" (10.prot., _.p.) un 

2020.gada 29.jUlija sedes ICmumu "Par kustamäs mantas transportlidzekla Volswagen Caddy (vaists reistrãcijas 

numurs JG4 128) atsavinãanas protokola apstiprinãanu" (_.prot.. _.p.), turpmak - Pãrdevëjs, no vienas puses. 

un 
	  turpmak - Pircëjs. 

no otras puses, abi kopa saukti —ligumslCdzeji. bOdami ricibspejigi un apzinadamies savas ricibas ,juridisko nozimi 

un sekas, rikodamas pec brivas gribas, bez viltus, maldibas vai spaidiem, noslëdz Oda satura ligumu (turpmak - 

Ligums). 

1. Liguma priekmets 

1.1. Pardevejs pardod, bet Pircëjs perk Pãrdevejam piederoo kustamo mantu - transporttidzekli Volswagen Caddy, 

vaists reisträcijas numurs JG4 128 (ekspluatacijas datums 2012.gada 10.augusts), Tips - 2K, veids - pasaieru 

furgons (sedvietas -8). krãsa - baltalzala, pirma reistracija - 10.08.2012., dzinëja tilpums, jauda - 1598 cm3 75 

kw (102 zs). degviela - dizejdegviela. atrumkarba - mehäniskä, tehniskã apskate lidz 04.12.2020.. pilna masa - 

2345 kg. pamasa - 1780 kg. virsbQves Nr. WV2ZZZ2KZCXI4937I, ir signalizacija, atsiegu skaits - igab.. 
turpmak —Transportlidzeklis. 

1.2. Pardeveja Transportlidzekla ipauma tiesihas apliecina 201 5.gada 8.junija izdotã Transportlidzeka reistrãcijas 
aplieciba AF 163833. 

II. PIRKUMA CENA 

2.1. Transportlidzeka pirkuma cena (pirkurna rnaksa) ir EUR 

centi), tai skaitä pievienotãs vërtibas nodok!is EUR 	 

par pareizu, un tiem par to nay savstarpëju pretenziju. 

2.2. Pirkuma cenu (noso!Ttã cena) pi!nä apmera Pireëjs ir samaksãjis Pardevejam 

norëlinu konta LV82HABA0551020841 125. AS ..Swedbank". 

HI. Liguma speka esamiba un darbibas terming  

- Olaines novada pavaldibas 

	 euro 00 
Ligumsledzeji minëto Pirkuma maksu atzist 

3.1. Ligums stãjas speka tã abpusejas parakstianas bridi un pilna apmera darbojas lidz ligumsledzeju saistibu 
pilnigai izpildei. 

3.2. Ligumsledzejiem nay tiesibu atkapties no i Liguma saistibu izpildes, un tãs ir saistoas iigumsledzeju tiesibu 
un saistibu paremejiem. 

IV. Kartiba, kadã Automaina pariet Pirceja ipaumã un izdevumi 

4.1. Transport lidzekla ipauma tiesibas no Pardeveja pãriet Pircëjam pee §5 Liguma un nodoanas - pieiiemanas 

akta ahpusejas parakstianas. 
4.2. Ar Liguma 4.1 .punkta norãditã Transport lidzekla nodoanas - pieIemanas akta abpusejas parakstThanas Midi 

Transportlidzeklis päriet Pireëja valdijuma un licto§and reizë ar visãm no Transportlidzekla  valdijuma un 

tietoanas izrietoajãm tiesibäm un pienCkumiern. tai skaitã arT notikumu. kã rezultata Transportlidzeklis tiktu 

bojãts vai ietu bojã. riskiem. 

V. Ligumsledzeju tiesibas, pienãkumi un apliecinsijumi 

5.1. Pardevëjs apliecina. ka Liguma nosleganas bridi Transportlidzeklis: 

5.1.1. ir pilnigs un neaprobeots viva Tpaums un nay stridus objekts; 

5.1.2. nay iznomãts vai citã veidã nodots Iietoanã treajãm personäm. 

5.2. Pardevejam nay zinämas treo personu tiesibas vai lietu tiesiskas prasibas, kuras varëtu kavët Transportlidzekja 
ipauma tiesibu pareju uz Pircëju, vai uz kuru pamata Transportlidzeklis no Pirceja varëtu tikt attiesäta. 

5.3. Transportlidzeklis tiek nodota Pircëjam bez jebkadam ekspluatacijas vai cita veida garanti,jãm no Pãrdevëja 

puses. tã esoajã stavokli, ar kuru Pircëjs ir pilnibã lepazinies, un tas vi9am ir zinãms. Pircëjs apliecina, ka tam 

Liguma izpildes gaitã vai pee ta darbibas beigam nay un nebOs pretenziju pret Pãrdevëju par Transportlidzekja 

tiesisko statusu. tehnisko stavokli vai citãm pirkuma priekmeta pazimëm. 



5.4. Visas izrnaksas, kas saistitas ar atsavinätä l'ransportlidzekla reisträciju uz Pircëja vãrda, sedz Transportlidzeka 
ieguves, kã arT Pircës apmaksa ar Transportlidzekla reisträeiju Celu  satiksmes droibas departamentd visus 

saistitos izdevumus. Tran sport tidzeklis tick pärreistrëts uz Pircea vãrda ne vëläk kã 3 (tris) darba dienu Iaikã 
pee 9T Liguma nosIeganas, ko veic Pircëjs bez Pärdevëja klãtbUtnes un speeialajam pilnvaram. 

VI. Neparvarama vara 

6.1. LigumsIedzei tick atbrivoti no atbildibas par dajeju vai pilnigu saistibu neizpildi, ja i neizpilde radusies pëc 
Liguma noslëganas nepärvaramas varas vai arkärtëju apstãkju ietekmes rezultãtã, kurus attiecigã Puse 
nevareja ne novërst, ne paredzët. ne  ietekmet un par kuru raanos neatbild. 

6.2. Ligumsledzejs, kurg atsaucas uz nepãrvaramas varas vai ärkärtëju apstklu darbibu, nekavëjoties vai tiklidz 
radusies objcktivu apstakju nckavëta izdcviba. par gadiern apstkjiem rakstveida jazil?o otram Ligumslëdzejam. 
Sajã pazitojuma janorada, kãdã termirä pee vita uzskata ir iespejama un paredzama attiecigs Iigumsledzeja 
Liguma paredzeto saistibu izpildc, un. pee pieprasijuma, gadam zitojumam ir jãpievieno izziia, kuru izsnicgusi 
kompetenta institücija un kura satur drUnd.io apstakju darbibas apstiprinäjumu un to raksturojumu. 

6.3. lzbeidzoties nep.rvaramas varas apstdkliem, Liguma darbiba atjaunoj as. 

VII.Liguma noteikumu grozianas un papiIdinanas kirtiba 

7.1. Ligums satur galigo Iigumsledzeju gribas un rakstisko visu is vicnoans noteikumu izpaudumu, un ir pilnigs 
un vienigais tã notcikumu paziiojums, Jebkuri Liguma grozijurni vai papildinãjumi stajas spekã un kjust par 9T 
Liguma neatemamm sastavdajam ar bildi, kad tãs not'ormëtas rakstvcidã, un ligumsledzëji tos parakstijui. 

7.2. Ja kãds no Liguma noteikumiem zaude spëku, tas neietckmë pärëjo Liguma nosacijumus, ciktãl tos neateej 
speku zaudëjuie Liguma punkti vai dajas. 

VIII. 	Puu atbildiba un stridu risinana 

8.1. Ligumslëdzeji ir atbi!digi saskai:ia ar go Ligumu un Latvijas Republika spekä csoajicm normatTvajicm aktiem. 

8.2. Stridus, ko ligumsledzeji nevar atrisinãt savstarpeju sarunu celd, risina ticsã Latvijas Republikas normativajos 
aktos noteiktala kãrtTbã tics. 

IX. Nosleguma noteikumi 

9.1. Visos gadijumos, kas nay parcdzeti gaJ5 Liguma. ligumsledzeji rikojas saskaiã ar speka esoajicm 
normativajiem aktiem. 

9.2. Ligums sastdits Iatvieu valodä uz 	( 	) lapam, 2 (divos) cksemp!ros, pa vienam ekscmpIram 
katrarn ligurnsledzejam. Abiem Liguma eksemplãriem ir vienäds juridisks speks. 

X. Ligumsledzeju paraksti 

Pardcvëjs 	 Pirceis 

Olaines novada pavaldiba 
izpilddircktors çirts Batrags 



TRANS PORTL1DZEKLA 
(Volswagen Caddy (valsts registrcijas numurs JG4 128) 

Nodoanas - pienemanas akts 

Olainë 	 2020.gada 

OLAINES NOVADA PAVALDiBA, reistracijas Nr.90000024332,juridiska adrese Zemgales 
ielA 33, Olaine, Olaines novadä, LV - 2114, täs izpilddirektora Qirta Batraga persona, kurg rTkojas 
saskaiä ar likumu ,,Par pava1dibam" un Olaines novada pava1dTbas Nolikumu, Olaines novada domes 
2020.gada 30.junija sëdes lëmumu "Par kustamãs mantas - transportlidzekla Volswagen Caddy (vaists 
reistracijas numurs JG4 128) atsavinãanu publiska izsolë, izsoles noteikumu apstiprinãanu un 
atsavinaanas komisijas izveidoanu" (10.prot., 	.p.) un 2020.gada 24.julija sëdes lërnumu Par 
kustamas mantas transport1idzeka Volswagen Caddy (vaists registracijas numurs JG4 128) atsavinãanas 
protokola apstiprinãanu" ( 	.prot., _.p.), turpmak - PArdevejs, no vienas puses, 

un 

turpmAk - Pircejs, no otras puses, abi kopä saukti —Iigumsledzeji, bUdami ricibspejigi un apzinadamies 
savas ricibas juridisko nozirni un sekas, rikodamäs pee brivas gribas, bez viltus, maldibas vai spaidiem, 
nosledz §5da satura aktu, turpmak - Akts. 

1. Pardevejs nodod un Pircejs pieiem ipauma, Iietojumä un valdijumä kustamo mantu - Volswagen 
Caddy, vaists registracijas numurs JG4 128 (ekspluatacijas datums 2012.gada 10.augusts), Tips - 
2K, veids - pasaieru furgons (sedvietas -8), kräsa - baltalzala, pirmä registracija - 10.08.2012., 
dzineja tilpums, jauda - 1598 crn3 75 kw (102 zs), degviela - dizedegvieIa, ãtrumkãrba - 
mehäniska, tehniskä apskate lidz 04.12.2020., pilna masa - 2345 kg, pamasa - 1780 kg, 
virsbUves Nr. WV2ZZZ2KZCXI4937I, ir signalizacija, atsiegu skaits - Igab, turpmak - 
Transportlidzeklis un: 

I.I. Transport lidzekla 201 5.gada 8.jOnijä izdoto Transportlidzekla registracijas apliecibu AF 163833; 
1.2. Transport lidzekla atsiegu komplektu - I gab. 
2. Pardeveja pilnvarojums Pircëjam veikt Transport1idzeka registraciju un apmaksat ar 

TransportlidzekJa reistraciju Celu  satiksrnes droibas departamenta saistitos izdevumus noteikts 
Transportlidzekla (Volswagen Caddy (vaists registracijas numurs JG4 128) noteikts PIRKUMA 
LTGUMA 5.4.punkta. 

3. is Akts sastãdits uz vienas lapas, tris eksemplaros, kurus puses paraksta, un tam nay savstarpeju 
pretenzij U. 

Pãrdevëj s 
	

PircCjs 
Olaines novada pava1diba 
izpilddirektors 

Qirts Batrags 

  


